МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 20 ” августа 2019 г. Москва №  5319/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования на 2019/20 учебный год и решением приемной
комиссии университета от 20.08.2019, протокол № 6

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2019 года в число студентов университета на первый
курс Правового колледжа Юридического института очной формы обучения
среднего профессионального образования на основе результатов освоения
поступающими образовательной программы на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг со сроком обучения 2 года 10 месяцев
поступающих

на специальность
38.02.02 Страховое дело (по отраслям)

для получения квалификации «специалист страхового дела»,

1. Имеющих основное общее образование
1. Абдулатипов Ильяс Баширович 2002 г.р. 3.650
2. Арутюнян Самвел Эдикович 2003 г.р. 3.722
3. Белая Елизавета Сергеевна 2003 г.р. 4.385
4. Бузаджи Надежда Сергеевна 2003 г.р. 3.909
5. Власов Дмитрий Олегович 2003 г.р. 3.632
6. Городилина Валерия Валерьевна 2001 г.р. 3.294
7. Коптев Андрей Алексеевич 2002 г.р. 3.941
8. Кузнецова Екатерина Андреевна 2003 г.р. 4.471
9. Мхитарян Сергей Гагикович 2002 г.р. 3.778
10. Торгашова Елизавета Игоревна 2003 г.р. 4.000
11. Чумакова Кристина Игоревна 2003 г.р. 3.889

Основание: личные заявления поступающих

Ректор

 А.А. Климов

Первый проректор

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев